令和3年度 京都循環器検査研究会 特別講演会のご案内

謹啓 厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
当研究会は今年は新型コロナウィルス感染拡大防止のため、下記の通り特別講演会を
Web開催することにいたします。
例年学術集会にて開催しているQ&Aは今後の定期勉強会で行いたいと思います。
今回は、石津 智子先生を講師としてお迎えし、『成人先天性心疾患の心エコー』と
題して包括的かつ実践的な講演をして頂きます。

日時 令和4年３月31日（木） 19:30～21:00
場所 Web開催（ZOOM）
内容 『成人先天性心疾患の心エコー』
講師 筑波大学医学医療系 循環器内科 准教授 石津 智子 先生
座長 京都大学医学部附属病院 米田 智也 先生
参加費 （講演抄録付き） 1,000円
チケット購入期間 ３月1日（火）～3月３０日（水）
URL https://kyoto-heart.sakura.ne.jp/2022年3月特別講演会

＜事前登録＞
特別講演会は参加定員に限度があり（先着順）とさせて頂いています。
参加ご希望の方は３月３０日（水）までに京都循環器検査研究会のホームページ 2022
年3月特別講演のご案内よりお申込みください。
チケット購入者のZoom招待メールは、3月17日から順次配信を予定しています。

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。

事務局 E-mail kyoto.jyun.kensa@gmail.com
連絡先： 事務局 京都大学医学部附属病院 検査部 米田智也

TEL 075-751-3497 (超音波センター直通)

幹事長 滋賀県立総合病院 臨床検査部 鮎川 宏之
TEL 077-582-5031 (代表電話)

https://kyoto-heart.sakura.ne.jp/2022年3月特別講演会
mailto:kyoto.jyun.kensa@gmail.com